



Jaworzyna Śląska 13.09.2023 r.

IGK.271.10.2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu pn. „*Rozwój strefy przemysłowej poprzez uzbrojenie terenów na potrzeby funkcjonowania Jaworzyńskiej Strefy Aktywności Gospodarczej (JSAG)*”, działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na cesję wierzytelności?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość cesji wierzytelności za zgodą Zamawiającego.

Do części 1 (zadanie G)

Z uwagi na niejasności pomiędzy zapisami PFU (część opisowa / WTWiORB), prosimy o udzielenie wyjaśnień:

Pytanie:

Czy oświetlenie ma dotyczyć całego odcinka (zasilanie zewnętrzne), czy tylko przejść dla pieszych w rejonie skrzyżowania (z zasilaniem solarnym)?

Odpowiedź:

Oświetlenie dotyczy wyłącznie w zakresie przejścia dla pieszych. Odcinek G nie obejmuje oświetlenia drogowego.

Pytanie:

Czy w zakresie robót jest wykonanie tablic informacyjnych?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

Do kogo należy drewno z wycinki drzew?

Odpowiedź:

Materiał z wycinki drzew do utylizacji przez Wykonawcę.



Pytanie:

Czy w zakresie geodezyjnej dokumentacji jest aktualizacja profilu podłużnego linii kolejowej?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie:

Czy w zakresie obsługi geodezyjnej jest stabilizacja granic pasa drogowego (zabudowa betonowych znaków granicznych)?

Odpowiedź:

Zadanie będzie realizowane w formule ZRID, w związku z tym wyznacza się nowy pas drogowy, a jego granice stabilizuje się betonowymi znakami granicznymi.

Pytanie:

Czy do wykonania kanalizacji deszczowej Zamawiający dopuszcza stosowanie rur PEHD/PP o sztywności odwodowej SN8?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza stosowanie rur PEHD/PP jednak sztywność obwodowa będzie dobierana na podstawie obliczeń naziomu nad rurą.

Pytanie:

Czy warstwa ściernalna z betonu asfaltowego może być wykonana z betonu asfaltowego (np. AC 11S 50/70), czy z betonu cementowego?

Odpowiedź:

Warstwa ściernalna winna być wykonana z betonu asfaltowego. W związku z czym Zamawiający dopuszcza zastosowanie mieszanki AC 11S 50/70.

Pytanie:

Z czego mają być wykonane krawężniki (granit, czy beton)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonania krawężników betonowych.

BURMISTRZ

Grzegorz Grzegorzewicz